РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельница ул. Ленина, 38                                                                                     тел. 3-72-97
[bookmark: _GoBack]от   11.07.2014 г.               № 115

	«Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории
Усть-Рубахинского сельского поселения»

В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 года  № 1416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Усть-Рубахинского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования:                                                        А.И. Бурачков